场拆除、废料清理、场地恢复原状全部服务内容，服务标准严格按照

投标文件技术要求执行，全部指标满足约定。

1、旺火塔施工开始到旺火燃放结束期间的由专业人员负责安全

问题和现场指挥。出现任何安全事故由乙方全部承担。

2、乙方承担旺火塔施工人员全部意外保险。

3、初步定于 2026 年 2 月 28 日在伊金霍勒旗王府广场下沉广场

进行旺火塔搭建。具体时间由天气预报为准，雨雪天气或者其它特殊

天气由乙方和甲方临时沟通决定提前搭建。

二、合同价款

本合同为固定总价合同，含税总价款：人民币 107500 元（大写：

壹拾万零柒仟伍佰元整_）。

该价款包含材料费、人工费、运输费、搭建费、装饰费、消防费、

值守费、拆除费、清运费、税费等所有相关费用，甲方无需支付任何

额外费用。

三、付款方式

1、乙方完成全部旺火塔搭建、装饰及安全设施布设及燃放结束

后，经甲方验收合格，未发现任何问题，甲方将合同总价款 100%一

次性支付至乙方指定账户。

2、乙方完成元宵节活动保障、拆除清理及场地复原后，甲方不

得以任何理由克扣、拖延、拒付合同款项。

3、甲方在乙方完工并安全燃放后 24小时内未组织验收，也未提

出书面质量异议的，视为本项目验收合格，甲方须按约定足额付款。